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4月のプログラム April.2005

05.03.02
寺田(重)

05.03.04
寺田(重)

05.03.05
岩渕

05.03.07
寺田(重) TV欄DB-4月号linux/世真 M78.0 ○○ＪQX3.3流用

乳姉妹�◇浮浪雲�
スパイ道�◇橋田さん家�
赤い激突�◇ザ・ガードマン�
毎度おさわがせします�
同窓会!◇ぽっかぽか3�
奥さまは魔女 ◇渡鬼4�
感動!動物スペシャル
ゴキブリ◇カールⅡ��
乳姉妹�◇浮浪雲�
スパイ道◇橋田さん家�
赤い激突�◇ガードマン�
毎度おさわがせします�
大映テレビ同窓会!◇ナビ
独占韓国ロケ!!「冬ソナ」
から最新ドラマまで～韓流
ドラマを100倍楽しく見せ
ちゃうぞスペシャル
マスターズ 1996年
毎度おさわがせします�
大映テレビ同窓会!◇ナビ

161

4:00
5:55
7:00
9:00
10:00
11:30
13:00
14:50
16:00
17:55
19:00
21:00
22:00
23:00

25:00
26:00
27:00

a

b

b

日曜劇場「春へ」
浮浪雲	～�
コスモス
◇b魔女 ～
落語特選会　桂文楽
織田裕二出演ドラマ
あの日の僕をさがして��
JリーグLIVE2005
「横浜FM×新潟」
～日産スタジアム
織田裕二出演ドラマ
あの日の僕をさがして�～�
「あずみ」上戸彩
上戸×安住「あずみ2」ナビ
JリーグLIVE2005
「横浜FM×新潟」
～日産スタジアム
独占韓国ロケ!!「冬ソナ」
から最新ドラマまで～韓流
ドラマを100倍楽しく見せ
ちゃうぞスペシャル

166162

4:00
4:48
8:00
11:00
12:00

14:00

16:30

21:00
23:30
24:00

26:00

a

f

海の唄
落語特選会　三遊亭円生
日曜劇場「梅一輪」
新世界紀行「インド」
ぽっかぽか3�～�g
野生の王国◇料理天国
織田裕二出演ドラマ
あの日の僕をさがして�～�
JリーグLIVE2005
「東京V×千葉」～味の素
あの日の僕をさがして�g
新作ナビ
ウルトラマンコスモス�
日曜劇場「友、遠方より」
新世界紀行「アジア」
吉田兄弟コンサートツアー'04
「ライブルネッサンス」
JリーグLIVE2005
「東京V×千葉」
日曜劇場「花のこころ」

4:00
6:00
7:00
8:00
8:55
11:00
12:00

15:00

17:10
18:00
18:30
19:00
20:00
21:00

23:00

25:00

トミーとマツ�◇浮浪雲
スパイ道◇橋田さん家�
大岡6�◇泣いてたまるか
ガレッジセール�◇ムリ珍
100人 ◇クイズダービー
ぽっかぽか3�◇b魔女
渡る世間は鬼ばかり4�
日曜劇場「裏長屋愛妻記」
日曜劇場「初恋」
カールⅡ��◇トミーとマツ�
浮浪雲�◇スパイ道
橋田さん家	◇大岡6�
泣いてたまるか
ガレッジセール◇ムリ珍�
100人◇クイズダービー
ミスマガ02安田美沙子
Beach完全版 安田美沙子　
マスターズ 1997年
ガレッジセール◇ムリ珍�
100人◇クイズダービー
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631

4:00
5:55
7:00
9:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
17:00
18:00
20:00
21:00
22:00
23:00
24:00
25:00
26:00
27:00

b

新・夜明け◇浮浪雲�
スパイ道◇橋田さん家	
水戸5�◇ありがとう3

スーパージェッター�
デカメロン�◇たけし城�
ぽっかぽか3
奥さまは魔女 ◇渡鬼4�
日曜劇場「わが街」
刑事犬カールⅡ��
新・夜明けの刑事�
浮浪雲�◇スパイ道
橋田さん家�◇水戸5�
ありがとう3�
スーパージェッター�
デカメロン�◇たけし城�
ミスマガ2002中川翔子
Beach 中川翔子
マスターズ 1998年
スーパージェッター�
デカメロン�◇たけし城�

163

4:00
5:55
7:00
9:00
9:30
11:00
11:30
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
20:00
21:00
21:30
23:00
24:00
25:00
26:00
26:30

e

b

e

b

e

ポニーテール�◇浮浪雲�
スパイ道◇橋田さん家�
白い滑走路�◇時間・昭和
同窓会!◇女神さまっ�
まんがはじめて物語
ぽっかぽか3�
奥さまは魔女 ◇渡鬼4�
日曜劇場「幼なじみ」
日曜劇場「乙姫先生」
刑事犬カールⅡ��
ポニーテール�◇浮浪雲�
スパイ道◇橋田さん�
白い滑走路�◇時間・昭和�
コスモス�◇新作ナビ
まんがはじめて物語
ミスマガ2002和希沙也
Beach Angels
完全版 熊田曜子
マスターズ 1999年
同窓会!◇ナビ◇はじめて

215214

164

213212

4:00
5:55
7:00
9:00
10:00
11:00
11:30
13:00
14:00
15:00
16:00
17:55
19:00
21:00
22:00
23:00
24:00

25:00
26:00

b

b

スチュワーデス�◇浮浪雲�
スパイ道◇橋田さん家�
渡鬼5◇ホテル3	
奇想天外!◇サウンド
ぽっかぽか3�
奥さまは魔女 ◇渡鬼4�
日曜劇場「秋の蛍」
日曜劇場「冬の中に」
刑事犬カールⅡ��
スチュワーデス物語�
浮浪雲�◇スパイ道
橋田さん家�g◇渡鬼5�
ホテル3�
どうぶつ奇想天外!
サウンド 布施明
ミスマガジン2002
石田裕子　阿部英里奈
マスターズ・オフィシャル・
フィルム 2000年
奇想天外! ◇サウンド120

120

165

4:00
5:55
7:00
9:00
11:00
11:30
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
20:00
21:00
22:00
23:00

25:00

26:00

b

b

乳姉妹�◇浮浪雲�
スパイ道◇橋田さん家�g
赤い激突�◇ザ・ガードマン�
毎度おさわがせします�
「フレンズ 運命の恋」
ぽっかぽか3�g
奥さまは魔女 ◇渡鬼4�
日曜劇場「彩舟流し」
日曜劇場「女ふたり」
カールⅡ��◇乳姉妹�
浮浪雲�◇スパイ道
岸辺のアルバム�
ゴキブリちゃん
赤い激突�◇ザ・ガードマン�
毎度おさわがせします�
英國戀物語エマ�
ドラナビ「フレンズ」
マスターズ2005 初日
マスターズ 2001年
毎度◇エマ�◇同窓会
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4:00
5:55
7:00
9:00
10:00
11:00
11:30
13:00
14:00
15:00
17:00
18:00
18:50
19:00
21:00
22:00
22:30
23:00
25:00
26:00

b

a

a

b

浮浪雲�～�
ウルトラマンコスモス�
奥さまは魔女 ～
落語特選会　三遊亭円生
織田裕二出演ドラマ
真昼の月�～�
常盤貴子　飯島直子
内藤剛志　佐藤藍子
JリーグLIVE2005
「千葉×大分」
～千葉
織田裕二出演ドラマ
真昼の月	～�
常盤貴子　飯島直子
マスターズ2005 2日目
マスターズ・オフィシャル・
フィルム2002年
JリーグLIVE2005
「千葉×大分」
～千葉

171167

4:00
8:00
8:50
11:00
12:00

15:00

17:10

23:00
25:00

26:00

b

a

b

6人のアイドル王一挙放送SP
しいなまお 瀬戸カトリーヌ
シャイ 小野寺紀子
日曜劇場「友、遠方より」
新世界紀行「アジア」
大好き!五つ子�～�
野生の王国◇料理天国
織田裕二出演ドラマ
真昼の月�～�g
JリーグLIVE2005
「FC東京×磐田」～味の素
「幕末青春グラフィティー・
福沢諭吉」◇おやじ登場
ウルトラマンコスモス�
日曜劇場「雪の華」前編
天国の父ちゃんこんにちは
ピーナッツ◇新作ナビ
マスターズ2005 3日目
マスターズ 2003年
Jリーグ「FC東京×磐田」

4:00

7:00
8:00
8:55
11:00
12:00

14:00

16:00

18:30
19:00
20:00
21:00
23:00
25:00
26:00

a

b

トミーとマツ�◇浮浪雲�
スパイ道
岸辺のアルバム�
ゴキブリ◇大岡6	◇泣いて
ガレッジセール◇ムリ珍�
100人◇クイズダービー
大好き!五つ子�
奥さまは魔女 ◇渡鬼4�
田村正和特集
ティファニーで朝食を
刑事犬カールⅡ�
トミーとマツ�◇浮浪雲�
岸辺�◇ゴキブリちゃん
大岡6�◇泣いてたまるか
ガレッジセール�◇ムリ珍�
100人◇クイズダービー
マスターズ2005 最終日
マスターズ 2004年
ガレッジセール�◇ムリ珍�
100人◇クイズダービー
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4:00
5:55
6:00
6:50
9:00
10:00
11:00
11:30
13:00

15:00
16:00
18:00
19:00
21:00
22:00
23:00
25:00
26:00
27:00

a

a

b

b

新・夜明け�◇浮浪雲�
スパイ◇岸辺�◇ゴキブリ
水戸5�◇ありがとう3�
スーパージェッター�
デカメロン�◇たけし城�
大好き!五つ子�
奥さまは魔女 ◇渡鬼4�
田村正和「ローマの休日」
刑事犬カールⅡ��
新・夜明け�◇浮浪雲�
スパイ◇岸辺�◇ゴキブリ
水戸5�◇ありがとう3�g
スーパージェッター�
デカメロン�◇たけし城�
独占韓国ロケ!!「冬ソナ」
から最新ドラマまで～韓流
ドラマを100倍楽しく見せ
ちゃうぞスペシャル
パンチ＆ボビー ◇eジェッター�
デカメロン�◇たけし城�

109

168

4:00
5:55
7:00
9:00
9:30
11:00
11:30
13:00
15:00
16:00
17:55
19:00
21:00
21:30
23:00

25:00
26:30

e

b

ポニーテール�◇浮浪雲�
スパイ◇岸辺�◇ゴキブリ
白い滑走路�◇時間・昭和�
同窓会!◇はじめて
大好き!五つ子�
奥さまは魔女 ◇渡鬼4
田村正和特集
雨の降る駅
刑事犬カールⅡ��g
ポニーテール�◇浮浪雲�
スパイ◇岸辺�◇ゴキブリ�
JリーグLIVE2005
「浦和×清水」～駒場
コスモス�◇女神さまっ�
まんがはじめて物語
「フレンズ 運命の恋」
JリーグLIVE2005
「鹿島×大宮」
ドラナビ「フレンズ」
女神さまっ�◇はじめて 217216

217216
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215214

4:00
5:55
7:00
9:00
11:00
11:30
13:00

15:00
16:00
17:55
19:00

21:00
22:00
23:00
24:00

26:00
26:30

b

スチュワーデス物語�
浮浪雲�◇スパイ道
岸辺	◇ゴキブリ◇渡鬼5�
ホテル3�◇奇想天外!
サウンド 布施明
大好き!五つ子	
奥さまは魔女 ◇渡鬼4�
田村正和特集
特別企画ドラマ「兜町」
水中花�
スチュワーデス物語�
浮浪雲�◇スパイ道
岸辺�◇ゴキブリちゃん
渡る世間は鬼ばかり5�
ホテル3�
どうぶつ奇想天外!
サウンド 大橋純子
日韓共同制作ドラマ「フレンズ」
白バイ野郎パンチ＆ボビー
奇想天外! ◇サウンド122

110

122

170

120

4:00
5:00
6:00
8:00
10:00
11:00
11:30
12:50

15:00
16:00
17:00
18:50
19:00
20:00
21:00
22:00
23:00
25:00
26:00

b

a

乳姉妹�◇浮浪雲�
スパイ道◇岸辺�
ゴキブリちゃん
赤い激突�◇ザ・ガードマン�
毎度おさわがせします�
英國戀物語エマ�◇同窓会!
大好き!五つ子�
奥さまは魔女 ◇渡鬼4�
田村正和特集
「田村正和・刀化粧」
水中花�◇乳姉妹�
浮浪雲�◇スパイ道
岸辺�◇ゴキブリちゃん
赤い激突�◇ザ・ガードマン�
毎度おさわがせします	
英國戀物語エマ�◇同窓会
日韓共同制作ドラマ「フレンズ」
白バイ野郎パンチ＆ボビー
毎度おさわがせします	
英國戀物語エマ�◇同窓会

111

171

4:00
5:55
6:50
7:00
9:00
10:00
11:00
11:30
12:50

15:00
17:00
18:00
19:00
21:00
22:00
23:00
25:00
26:00
27:00

a

b

浮浪雲�～�
ウルトラマンコスモス�
奥さまは魔女 ～
大映テレビドラマ同窓会!
JリーグLIVE2005
「浦和×清水」
Jリーグ「鹿島×大宮」
JリーグLIVE2005
「FC東京×浦和」～味の素
新作ナビ
「あずみ」上戸彩
新作ナビ
JリーグLIVE2005
「千葉×鹿島」
さようならカンムリワシ
具志堅用高独占インタビュー
ガチンコ親友対談　竹原×畑山
Beach 岩佐真悠子
Beach 完全版
夏目理緒

176172

4:00
8:00
8:50
11:00
11:30

13:30
15:30

17:30
18:00
20:30
21:00

23:00
24:20
25:20
26:20
27:10

b

f

「あずみ」◇新作ナビ
日曜劇場「雪の華」前編
天国の父ちゃんこんにちは
大好き!五つ子�～�
野生の王国 ◇料理天国
大映テレビドラマ同窓会!
JリーグLIVE2005
「千葉×鹿島」
JリーグLIVE2005
「川崎F×名古屋」～等々力
さようならピーナッツ
ウルトラマンコスモス�
日曜劇場「雪の華」後編
続・天国の父ちゃんこんにちは
JリーグLIVE2005
「川崎F×名古屋」
ボクシング 畑山隆則
6人のアイドル王一挙放送SP
しいなまお 瀬戸カトリーヌ
シャイ 小野寺紀子

815

4:00
7:30
8:00
8:55
11:00
12:00
13:00

15:00

17:00
18:30
19:00
20:00
21:00

23:00
25:00

f トミーとマツ�◇浮浪雲�
スパイ◇岸辺�◇ゴキブリ
大岡6�◇泣いてたまるか
ガレッジセール�◇ムリ珍�
100人◇クイズダービー
大好き!五つ子�
奥さまは魔女 ◇渡鬼4�
日曜劇場「父」「父・続」
水中花�◇トミーとマツ�
浮浪雲�◇岸辺�
ゴキブリちゃん
大岡6�◇泣いてたまるか
ガレッジセール�◇ムリ珍�
100人◇クイズダービー
田村正和特集
カミさんの悪口2��
スパイ道
白バイ野郎パンチ＆ボビー
ガレッジセール�◇ムリ珍�
100人◇クイズダービー

112

172

4:00
5:55
7:00
9:00
10:00
11:00
11:30
13:00
15:00
17:00
18:50
19:00
21:00
22:00
23:00

24:40
25:00
26:00
27:00

b

a

新・夜明け�◇浮浪雲�
スパイ◇岸辺のアルバム�
ゴキブリちゃん◇水戸5�
ありがとう3�g◇eジェッター�
デカメロン�◇たけし城�
大好き!五つ子�
奥さまは魔女 ◇渡鬼4�
日曜劇場「嫁」
日曜劇場「恋人」
水中花	／新・夜明け�
浮浪雲◇岸辺�
ゴキブリちゃん／水戸5�
韓国超エンタメTV!�
スーパージェッター

デカメロン�◇たけし城�
田村正和特集
カミさんの悪口2�	
スパイ道
パンチ＆ボビー◇eジェッター
デカメロン�◇たけし城�

173

4:00
5:55
6:50
8:00
9:30
11:00
11:30
13:00
14:00
15:00
17:00
18:50
20:00
21:00
21:30
23:00

24:40
25:00
26:30

b

a

e

ポニーテール�
浮浪雲◇スパイ道
岸辺�◇ゴキブリちゃん
「あずみ」上戸彩
女神さまっ�◇はじめて
大好き!五つ子�
奥さまは魔女 ◇渡鬼4�
日曜劇場「ひとり娘」
日曜劇場「倅」
水中花�◇ポニーテール�
浮浪雲�◇岸辺�
ゴキブリちゃん
白い滑走路�◇時間・昭和�
コスモス�◇女神さまっ�
まんがはじめて物語
田村正和特集
カミさんの悪口2��
スパイ道◇パンチ＆ボビー
同窓会!◇女神さまっ�
まんがはじめて物語 219218

114

219218

174

217216

4:00
5:00
6:00
7:00
9:30
11:00
11:30
13:00
14:00
15:00
17:00
18:50
19:00
21:00
22:00
23:00

23:40
26:00
27:00

f

b

スチュワーデス物語�
浮浪雲�◇スパイ道
岸辺�◇ゴキブリちゃん
渡鬼5�◇ホテル3�
奇想天外! ◇サウンド
大好き!五つ子�
奥さまは魔女 ◇渡鬼4�
日曜劇場「秋の日の恋」
水中花�
スチュワーデス物語�
浮浪雲�
岸辺�◇ゴキブリちゃん
渡鬼5�◇ホテル3�
どうぶつ奇想天外!
サウンド 山本達彦
田村正和特集
カミさんの悪口2��
スパイ道◇パンチ＆ボビー
どうぶつ奇想天外!
サウンド 山本達彦

123

115

123

175

122

4:00
5:00
6:00
7:00
9:00
11:00
11:30
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
21:00
22:00
23:00

23:40
26:00
27:00

b

乳姉妹�◇浮浪雲�
スパイ道◇岸辺�
ゴキブリちゃん
赤い激突�◇ザ・ガードマン�
毎度おさわがせします	
英國戀物語エマ�◇同窓会
大好き!五つ子�
奥さまは魔女 ◇渡鬼4�
日曜劇場「放蕩一代息子」
日曜劇場「放蕩かっぽれ節」
水中花�◇乳姉妹�
浮浪雲�
岸辺�◇ゴキブリちゃん
赤い激突�◇ザ・ガードマン�
毎度おさわがせします�
英國戀物語エマ�◇同窓会
カミさんの悪口2��
スパイ道◇パンチ＆ボビー
毎度おさわがせします�
英國戀物語エマ�◇同窓会

116

176

4:00
5:55
6:50
7:00
9:00
10:00
11:00
11:30
13:00
14:00
15:00
17:00
18:00
19:00
21:00
22:00
23:00
25:00
26:00
27:00

b

浮浪雲�～�
ウルトラマンコスモス�
奥さまは魔女 ～
落語特選会　春風亭一朝
織田裕二出演ドラマ
予備校ブギ�～�
緒形直人　的場浩司
JリーグLIVE2005
「浦和×C大阪」
～駒場スタジアム
織田裕二出演ドラマ
予備校ブギ	～�
緒形直人　的場浩司
独占韓国ロケ第2弾!!
田村正和特集
カミさんの悪口2��g
篠ひろ子　橋爪功
JリーグLIVE2005
「浦和×C大阪」
大映テレビドラマ特番

181177

4:00
8:00
8:50
11:00
12:00

15:00

17:10

21:00
23:00

25:00

27:00

b

a

海の唄
落語特選会　三遊亭円生
日曜劇場「雪の華」後編
続・天国の父ちゃんこんにちは
大好き!五つ子�～�
野生の王国「白山のオスザル」
織田裕二出演ドラマ
予備校ブギ��
JリーグLIVE2005
「横浜FM×大宮」～日産スタジアム
予備校ブギ�～�g
ウルトラマンコスモス�
日曜劇場「地唄」
中村勘三郎　いしだあゆみ
天国の父ちゃんその3
山崎まさよし＆ジェイク・
シマブクロLive in HAWAII
山崎まさよし「おんがく」
Jリーグ「横浜FM×大宮」～日産
独占韓国ロケ第2弾!!

4:00
6:00
7:00
8:00
8:55
11:00
12:00

14:00

16:00
18:30
19:00

20:00
21:00

23:00
24:00
26:00

噂の刑事トミーとマツ�
浮浪雲�◇スパイ道
岸辺�◇ゴキブリちゃん
大岡6�◇泣いてたまるか
ガレッジセール�◇ムリ珍�
100人◇クイズダービー
大好き!五つ子�
奥さまは魔女 ◇渡鬼4�
田村正和
「ティファニーで朝食を」
水中花�◇トミーとマツ�
浮浪雲�g◇スパイ道
岸辺�◇ゴキブリちゃん
大岡6�◇泣いてたまるか
ガレッジセール�◇ムリ珍�
100人◇クイズダービー
パパはニュースキャスターSP
白バイ野郎パンチ＆ボビー
ガレッジセール�◇ムリ珍�
100人◇クイズダービー

117

177

4:00
5:00
6:00
7:00
9:00
10:00
11:00
11:30
13:00

15:00
17:00
18:00
19:00
21:00
22:00
23:00
25:00
26:00
27:00

b

新・夜明けの刑事�
浮浪雲�g◇スパイ道
岸辺�◇ゴキブリ◇水中花
韓国�◇eジェッター

デカメロン�◇たけし城�
大好き!五つ子�
奥さまは魔女 ◇渡鬼4�
田村正和「ローマの休日」
水中花�◇新・夜明け�
日曜劇場「母の鈴」
スパイ道◇岸辺のアルバム�
ゴキブリちゃん◇水戸5�
韓国超エンタメTV!�
スーパージェッター�g
デカメロン�◇たけし城 
パパはニュースキャスター
お正月スペシャル
白バイ野郎パンチ＆ボビー
スーパージェッター�g
デカメロン�◇たけし城 

118

178

4:00
5:00
6:00
8:00
9:30
11:00
11:30
13:00
15:00
17:00
17:55
18:50
20:00
21:00
21:30
23:00

25:00
26:00
26:30

b

e

e

ポニーテール�
日曜劇場「おふくろ」
スパイ◇岸辺�◇ゴキブリ
白い滑走路�◇時間・昭和�
同窓会!◇女神さまっ�
まんがはじめて物語
大好き!五つ子�
奥さまは魔女 ◇渡鬼4�
田村正和特別ドラマ「兜町」
水中花�◇ポニーテール�
日曜劇場「結婚式ものがたり」
スパイ◇岸辺�◇ゴキブリ
白い滑走路�◇時間・昭和�
コスモス�◇女神さまっ�
まんがはじめて物語
パパはニュースキャスター
帰ってきた鏡竜太郎SP
白バイ野郎パンチ＆ボビー
同窓会!◇女神さまっ�
まんがはじめて物語 221220

119

221220

179

219218

4:00
5:00
5:55
7:00
9:00
10:00
11:00
11:30
13:00
15:00
17:00
17:55
19:00
21:00
22:00
23:00

25:00
26:00
27:00

b

スチュワーデス物語�
日曜劇場「これが私の娘です」
スパイ◇岸辺�◇ゴキブリ
渡鬼5�◇ホテル3�
奇想天外! ◇サウンド
大好き!五つ子�
奥さまは魔女 ◇渡鬼4�
橋田さん◇大映◇水中花�
スチュワーデス物語�
日曜劇場
「なくてはならぬものがたり」
スパイ◇岸辺�g
ゴキブリちゃん
JリーグLIVE2005
「川崎×横浜FM」～等々力
奇想天外! ◇サウンド
地上波で出来ないTV
JリーグLIVE2005
「FC東京×柏」
奇想天外! ◇サウンド126

126

180

123

4:00
5:00
6:00
7:00
9:00
11:00
11:30
13:00
16:00
17:00

17:55
18:50
19:00

21:00
23:00
24:00

26:00

b

a

コメットさん�～�
大場久美子　五十嵐喜芳
真屋順子　西川和孝
英國戀物語エマ�
高校教師�～�g
真田広之　桜井幸子　
赤井英和　京本政樹　
持田真樹　峰岸徹
中村栄美子　渡辺典子
3年B組金八先生��
武田鉄矢　倍賞美津子
名取裕子　財津一郎
上條恒彦　赤木春恵
英國戀物語エマ	
HERO'S
～Road to 
Dynamite!!～
K-1 プレミアム2004
Dynamite!!
英國戀物語エマ◇同窓会

4:00

10:00
10:00

20:00

22:00
22:30

25:00

27:00

a

a

a

コメットさん�～
大場久美子　五十嵐喜芳
真屋順子　西川和孝
佐藤健一　木内みどり
落語特選会　春風亭一朝
ウルトラマンコスモス�
落語特選会　三遊亭円生
落語特選会　五街道雲助
橋田さん家のティータイム
「大空眞弓＆山本學」
愛と死を見つめて
寿の日
熱い嵐
私は貝になりたい（58年版）
私は貝になりたい（94年版）
RINA AIUCHI 
VALENTINE LIVE2005 
「GIRLS PLAY BOYS」
ぎんざNOW!
欽ちゃんの週刊c曜日

4:00

7:00
8:00
9:00
10:00
11:00

12:00
13:50
15:20
18:00
20:00
22:00

24:00
24:40

さらに同日夜 
再放送もあり。 

CJリーグフォト 

JリーグLIVE2005JリーグLIVE2005
毎節2試合以上 
生中継!!生中継!!
（一部録画） 

（予定） 
7575年間 試合!

 

5月COMING SOON!!

田村正和特集 田村正和特集 

「オヤジぃ。」 「オヤジぃ。」 
早くも CS初登場!

出演：田村正和、黒木瞳、水野美紀、広末涼子、岡田准一出演：田村正和、黒木瞳、水野美紀、広末涼子、岡田准一 出演：田村正和、黒木瞳、水野美紀、広末涼子、岡田准一 


